様式第４号（第６条関係）

川俣町生ごみ処理容器購入事業補助金交付請求書

年  月 日

川俣町長 様

申請者

住所 川俣町字五百田 30

氏名 川俣 町子

年  月  日付け  第  号により交付決定のあった、川俣

町生ごみ処理容器購入事業補助金について下記のとおり請求します。

記

請求金額 30,000 円

支払方法

（口座払い）

金融機関名 コスキン銀行・農協

支店名 川俣支店

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号 12435678

（フリガナ）

口座名義人

（カワマタ マチコ）

川俣 町子

記入しないでください

申請者本人の銀行口座を記入してください